様式第9号(第7条関係)

法定外公共物使用等期間更新許可申請書

　東海村長　　　　様
	申請年月日　　年　　月　　日
　　　　〒
住所
氏名
担当者　　　　　電話

　法定外公共物の使用等の許可に係る期間を更新したいので，下記のとおり申請します。

記
	更新前許可番号
	東海指令第　　　　　　　号

	更新前許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	更新の目的

	更新の場所
	法定外公共物
	種類
	□道路　　□水路　　□その他

	番号

	場所
	東海村　大字　　　　　　　　番地　地先

	更新前使用期間
	年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで
	　　　　　間

	更新後使用期間
	年　　月　　日　から

年　　月　　日　まで
	　　　　　間

	　備考

事務処理欄
[bookmark: _GoBack]　上記の申請を　□許可　□不許可　とする。
	使用料
	初年度　　　　　　　　　円
	(算定)

	次年度　　　　　　　　　円

	最終年度　　　　　　　　円

	※免除・減額　　　　　　円

	決裁
	課長
	課長補佐
	係長
	担当

注　※欄には，使用料が免除と決定されたときは免除を，減額と決定されたときは減額を○で囲み，減額後の金額を記入すること。